	收支预算总表

	填报单位：华侨大学
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、财政拨款收入
	72,723.38 
	一、教育支出
	109,637.01 

	二、事业收入
	27,973.50 
	二、科学技术支出
	500.00 

	三、事业单位经营收入
	　
	三、住房保障支出
	7,199.55 

	四、其他收入
	16,639.68 
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	117,336.56 
	本年支出合计
	117,336.56 

	用事业基金弥补收支差额
	　
	结转下年
	　

	上年结转
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	            收    入    总    计
	117,336.56 
	            支    出    总    计
	117,336.56 


	收入预算表

	填报单位：华侨大学
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	下级单位上缴收入
	其他收入

	
	
	
	
	
	金额
	其中：教育收费
	
	

	205
	教育支出
	109,637.01 
	69,654.38 
	　
	27,973.50 
	25,823.50 
	350.00 
	11,659.13 

	20502
	  普通教育
	109,137.01 
	69,154.38 
	　
	27,973.50 
	25,823.50 
	350.00 
	11,659.13 

	2050205
	    高等教育
	109,137.01 
	69,154.38 
	　
	27,973.50 
	25,823.50 
	350.00 
	11,659.13 

	20508
	  进修及培训
	500.00 
	500.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	2050899
	    其他进修及培训
	500.00 
	500.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	206
	科学技术支出
	500.00 
	500.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	20606
	  社会科学
	500.00 
	500.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	2060602
	    社会科学研究
	500.00 
	500.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	7,199.55 
	2,569.00 
	　
	　
	　
	　
	4,630.55 

	22102
	  住房改革支出
	7,199.55 
	2,569.00 
	　
	　
	　
	　
	4,630.55 

	2210201
	住房公积金
	4,087.70 
	2,144.00 
	　
	　
	　
	　
	1,943.70 

	2210202
	    提租补贴
	2,686.85 
	　
	　
	　
	　
	　
	2,686.85 

	2210203
	    购房补贴
	425.00 
	425.00 
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	          合      计
	117,336.56 
	72,723.38 
	　
	27,973.50 
	25,823.50 
	350.00 
	16,289.68 


	支出预算表
	

	填报单位：华侨大学
	单位：万元
	


	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位补助支出
	

	205
	教育支出
	109,637.01 
	80,219.54 
	29,417.47 
	　
	　
	　
	

	20502
	  普通教育
	109,137.01 
	80,219.54 
	28,917.47 
	　
	　
	　
	

	2050205
	    高等教育
	109,137.01 
	80,219.54 
	28,917.47 
	　
	　
	　
	

	20508
	  进修及培训
	500.00 
	　
	500.00 
	　
	　
	　
	

	2050899
	    其他进修及培训
	500.00 
	　
	500.00 
	　
	　
	　
	

	206
	科学技术支出
	500.00 
	　
	500.00 
	　
	　
	　
	

	20606
	  社会科学
	500.00 
	　
	500.00 
	　
	　
	　
	

	2060602
	    社会科学研究
	500.00 
	　
	500.00 
	　
	　
	　
	

	221
	住房保障支出
	7,199.55 
	7,199.55 
	　
	　
	　
	　
	

	22102
	  住房改革支出
	7,199.55 
	7,199.55 
	　
	　
	　
	　
	

	2210201
	    住房公积金
	4,087.70 
	4,087.70 
	　
	　
	　
	　
	

	2210202
	    提租补贴
	2,686.85 
	2,686.85 
	　
	　
	　
	　
	

	2210203
	    购房补贴
	425.00 
	425.00 
	　
	　
	　
	　
	

	　
	合    计
	117,336.56 
	87,419.09 
	29,917.47 
	　
	　
	　
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	财政拨款支出预算表

	填报单位：华侨大学
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	本年财政拨款支出

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	205
	教育支出
	69654.38 
	48436.91 
	21217.47 

	20502
	  普通教育
	69154.38 
	48436.91 
	20717.47 

	2050205
	    高等教育
	69154.38 
	48436.91 
	20717.47 

	20508
	  进修及培训
	500.00 
	　
	500.00 

	2050899
	    其他进修及培训
	500.00 
	　
	500.00 

	206
	科学技术支出
	500.00 
	　
	500.00 

	20606
	  社会科学
	500.00 
	　
	500.00 

	2060602
	    社会科学研究
	500.00 
	　
	500.00 

	221
	住房保障支出
	2569.00 
	2569.00 
	　

	22102
	  住房改革支出
	2569.00 
	2569.00 
	　

	2210201
	    住房公积金
	2144.00 
	2144.00 
	　

	2210203
	    购房补贴
	425.00 
	425.00 
	　

	　
	          合      计
	72723.38 
	51005.91 
	21717.47 


